
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 04 августа 2023 года № 2407                   

«О награждении специальной 

премией лиц, прошедших 

обучение в муниципальных 

общеобразовательных 

организациях Уссурийского 

городского округа , и 

получивших медаль «За особые 

успехи в учении» в 2023 году» 

 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, на 

основании акта об обнаружении технической ошибки от 14 августа 2023 

года, в целях устранения технической ошибки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 04 августа 2023 года № 2407 «О награждении специальной премией 

лиц, прошедших обучение в муниципальных общеобразовательных 

организациях Уссурийского городского округа, и получивших медаль                      

«За особые успехи в учении» в 2023 году» (далее-постановление) следующие 

изменения: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9336842

25.08.2023 2712

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

в списке лиц, награждаемых специальной премией лицам, прошедшим 

обучение в муниципальных общеобразовательных организациях 

Уссурийского городского округа, и получивших медаль «За особые успехи в 

учении в 2023 году (далее-Список), утвержденном постановлением: 

в графе 2 строки 9 Списка слово «Артем» заменить словом «Артём»; 

в графе 2 строки 10 Списка слово «Горбачев» заменить словом 

«Горбачёв»; 

в графе 2 строки 30 Списка слово «Артем» заменить словом «Артём»; 

в графе 2 строки 37 Списка слово «Арина» заменить словом «Алина»; 

в графе 2 строки 48 Списка слово «Артем» заменить словом «Артём». 

2. Отделу пресс – службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 
 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9336842Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


